
令和 5 年 11月 6日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。先月にはあ気をすっ飛ばして寒くなった話題が

出たと思えば、この三連休、半袖 Tシャツで十分な気候。もっと言うと暑かった。今

日も２５度を超える夏日になるかもしれない。くれぐれも体調にはご留意を！ 

さて、協議会からのお願いです。ご確認のほどお願いします。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会員各位 

 

平素は当協議会へ格別のご配慮を賜り感謝申し上げます。 

さて、以下の事業が開催されます。介護保険サービスに十分かかわる人生会議につ

いての一大イベントです。すでに各事業所から利用者さんへも多数お声掛けを頂い

たり、ポスターの貼付をお願いして啓発してもらっています。今回、サービス提供側

の我々もぜひ参加して頂く、お願いのメールです。私も参加します。 

ぜひ各事業所１名程度の参加を頂き、現在介護保険周辺で起こっている人生会議、

人生の選択についてきちんと知って頂き、各事業所に伝えていただけますよう、お

願い申し上げます。申し込みは簡単です。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

日付：令和 5 年 11月 23日（木・祝） 

場所：各務原市産業文化センター1階あすかホール 

 

開場：13：00 

開演：13：30 終了：15：30 

 

お問い合わせ先：各務原市高齢福祉課 058-383-2124（直通） 

 

申込方法：①チラシの QRコードからのお申込み 

          ②（人生会議フォーラム申込 URL） 

              https://logoform.jp/form/en3w/345328 

     ③市高齢福祉課へ電話 

     ④チラシ裏面の申込用紙記入後、高齢福祉課窓口へ提出 

 

 

https://logoform.jp/form/en3w/345328


以上、ご支援ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

 在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵 

  〒５０４－０８１６ 

 各務原市蘇原東島町４－６－２（東海中央病院内）  

            ＴＥＬ ０９０－９２６４－８００４ 

            ＦＡＸ ０５８－  ３８２－９８５３ 


